" —EL AZAR RREIRA LOP

(

03

- r
,.(•fer

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 013/2020

Dá denominação de "GERALDA
MARIA GUIDOLINI DE BORTOLI" a
Sala dos Professores da EMEF "Eloy
Miranda", no Município de Fundão/ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e submete à sanção a seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado de "GERALDA MARIA GUIDOLINI DE BORTOLI"

a Sala dos Professores da Escola Municipal de Ensino Fundamental "Eloy Miranda",

localizada no bairro Oséias - Fundão/ES.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Palácio Henrique Broseghini, em 08 de abril de 2020.

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico autenticidade sob o identificador 34003300300039003A00540052004100

	Page 1